

# **SEMITECH A/S**

Reskavej 1  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/11/2020**

---

**Thorsten Sølvason**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEMITECH A/S  
Reskavej 1  
4220 Korsør

e-mailadresse: email@semitech.dk

CVR-nr: 17089188  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark

CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med råvarer indenfor stål og metaller, samt agenturvirksomhed for udenlandske værker, primært til det danske marked.

## Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2019/2020 er overskud efter skat på 3.055.863 kr, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Fremtiden

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2020/2021.

Selskabets økonomi er afhængig af den generelle udvikling i samfundet, herunder eventuelle påvirkninger af COVID-19 i fremtiden.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>10.240.298</b>	<b>10.317.731</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.668.814	-6.811.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-451.208	-439.670
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.120.276</b>	<b>3.066.919</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	822.822	806.231
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-14.414	-20.795
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.928.684</b>	<b>3.852.355</b>
Skat af årets resultat .....	5	-872.821	-861.489
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.055.863</b>	<b>2.990.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.000.000	2.900.000
Overført resultat .....		55.863	90.866
<b>I alt</b> .....		<b>3.055.863</b>	<b>2.990.866</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		481.322	1.091.592
Indretning af lejede lokaler .....		18.823	25.276
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.145</b>	<b>1.116.868</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.145</b>	<b>1.116.868</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		4.064.196	4.211.293
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.064.196</b>	<b>4.211.293</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.843.415	8.266.930
Udskudte skatteaktiver .....		77.882	63.789
Andre tilgodehavender .....		178.629	225.888
Periodeafgrænsningsposter .....		80.953	130.858
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.180.879</b>	<b>8.581.540</b>
Likvide beholdninger .....	6	5.598.971	1.623.134
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.844.046</b>	<b>14.415.967</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.344.191</b>	<b>15.638.760</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	500.000	500.000
Overført resultat .....		6.912.750	6.856.887
Forslag til udbytte .....		3.000.000	2.900.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.412.750</b>	<b>10.256.887</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		118.835	164.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.561.087	1.871.261
Skyldig selskabsskat .....		886.914	875.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.364.605	2.470.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.931.441</b>	<b>5.381.873</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.931.441</b>	<b>5.381.873</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.344.191</b>	<b>15.638.760</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.924.266	6.013.383
Pensionsbidrag	653.321	681.463
Andre omkostninger til social sikring	91.227	116.296
	<b>6.668.814</b>	<b>6.811.142</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning lejede lokaler	6.453	6.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.482	448.842
Gevinst ved salg af driftsmateriel	-6.727	-15.625
	<b>451.208</b>	<b>439.670</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2018/19</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	822.822	806.231
	<b>822.822</b>	<b>806.231</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle udgifter	14.414	20.795
	<b>14.414</b>	<b>20.795</b>

## 5. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	886.914	875.514
Ændring af udskudt skat	-14.093	-14.025
	<u>872.821</u>	<u>861.486</u>

## 6. Likvide beholdninger

I de likvide beholdninger indgår 963.262 kr. bundet på selskabets skattekonto.

## 7. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.15	<u>500.000</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser vedr. husleje udgør t.kr 213.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brechmann Partner ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2019/20 13
------------------------------------	---------------